浦江县教育研究与教师培训中心文件

  关于举行浦江县新教材背景下小学英语教学与评价能力

（32学时）第二期研训活动的通知

各小学：

为深化浦江县小学英语课程改革，促进小学英语教师对《义务教育英

语课程标准（2022版）》的理解，推进小学英语教师对新教材的使用与实

践，决定举行浦江县新教材背景下小学英语教学与评价能力第二期研训活

动。现将有关事项通知如下：

一、研训时间和地点

研训时间：2025年4月19日（周六)、21日（周一），活动两日；8:50

前报到,并完成电子签到。

研训地点：浦江县浦阳第一小学凤荷校区

二、研训主题：新教材背景下的语篇研读

三、研训内容

时间 授课内容 相关人

4月19日
专家讲座《语篇研读与各种课型的教学实

践》

刘彬（温州市龙湾区教师发展中

心）

4月21日

上午

课堂教学展示：Book2 Unit 6 Numbers in

life Part B Read and write
俞静丹（兰溪市兰花小学）

课堂教学展示：Book2 Unit 6 Numbers in

life Part B Read and write
陈冰霞（浦阳第一小学）

专家指导点评、答疑解惑 邓波（金华市教育教学研究中心）

午餐、午休

4月21日

下午

专家讲座《“三新”背景下的小学英语课堂

教学转型升级之路》
邓波（金华市教育教学研究中心）

研训总结 朱峥（浦江县研训中心）

四、参加人员

报名参加2025年浦江县小学英语32学时培训的学员；三年内新教师；第一

期核心教研组成员。

五、其它事项

1.请承办学校安排好场地等，做好活动相关准备工作。

2.请参训人员严格按照培训要求，按时参加研训活动，并注意往返途中安全。

附件1.参加活动教师名单

附件2.浦江县教师专业发展培训请假（换人）审批表

浦江县教育研究与教师培训中心

                                         2025年4月14日